Szám: 1130-9/2017.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Harta Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének

2017. március 9-én megtartott rendkívüli nyílt üléséről.

Készült: 2 pld-ban

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Harta Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. március 9-én megtartott nyílt üléséről.

Helyszín: Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozóterme.

Jelen voltak:
Dollenstein László

polgármester



Arnold Csaba


alpolgármester



Frőhlich Henrik

képviselő


Krausz Henrik


képviselő


Kuncz Gábor


képviselő



Leitert Ottó


képviselő



Schuckert György

képviselő



Dr. Sárközi Zsolt

jegyző




Keresztély László

műszaki vezető főtanácsos

Dollenstein László polgármester 17 órakor megnyitotta az ülést, megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, minden képviselő jelen van. Jegyzőkönyvvezetőnek javasolta Keresztély Lászlóné igazgatási főelőadót.  Elmondta, hogy a dunapataji szennvvízberuházás kapcsán kérte a Nemzeti Fejlesztési Programiroda, hogy minél hamarabb szülessen döntés a vállalkozási szerződésről, ezért kell rendkívüli ülést tartani. A napirendre az alábbiak szerint tett javaslatot:

1./
    Vállalkozási szerződés és az aktualizált konzorciumi együttműködési megállapodás    

         jóváhagyása a KEHOP-2.2.2 pályázati konstrukció keretében         
         Előadó: Dollenstein László, polgármester

(a meghívó a jegyzőkönyv 1. sz., a jelenléti ív a 2. sz. melléklete)
Dollenstein László polgármester:

Megkérdezte a képviselőket, hogy a napirenddel kapcsolatban van-e kérdés, vélemény, hozzászólás?
A képviselő-testület külön számozott határozat hozatala nélkül egyhangú 7 igen szavazattal a napirendre tett javaslatot elfogadta. 
1./
Vállalkozási szerződés és az aktualizált konzorciumi 
            együttműködési megállapodás jóváhagyása a KEHOP-2.2.2 
            pályázati konstrukció keretében         
        


Előadó: Dollenstein László, polgármester

Dollenstein László polgármester:
A dokumentumok kiküldésre kerültek a képviselő-testület tagjai részére. A Nemzeti Fejlesztési Programiroda koordinálja a dunapataji szennyvízberuházást, amely a hartai szennyvíztelepet is érinti. A kivitelező a Magyar Vakond Kft. lesz. A vállalkozási szerződést az önkormányzatnak is el kell fogadnia, de az eljárást az NFP, mint konzorciumvezető folytatja le. Egyben az újabb adatoknak megfelelően módosul a konzorciumi megállapodás is. Az elszámolható költségek Harta esetében nőnek, de a szükséges önerő csökken, 64 millióról 50 millióra. A két dokumentumot javasolja egy határozatban elfogadni.
(a vállalkozói szerződés és a konzorciumi együttműködési megállapodás tervezetei a jegyzőkönyv 3. és 4. mellékletei)

Megkérdezte a képviselőket, hogy az elhangzottakhoz van-e kérdés, hozzászólás, vélemény. 

Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, kérte, hogy aki egyetért a dokumentumok elfogadásával, kézfeltartással szavazzon.

Megállapította, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Szám: 26/2017.(III.9.) Kt. h.
Tárgy: Vállalkozási szerződés és az aktualizált konzorciumi együttműködési megállapodás jóváhagyása a KEHOP-2.2.2 pályázati konstrukció keretében, Dunapataj, Harta, valamint Tiszabura településeken megvalósítandó szennyvíztisztító telep és csatornahálózat fejlesztési feladatainak ellátására vonatkozóan, a FIDIC Sárga Könyv feltételei szerint 

H A T Á R O Z A T 
1. Harta Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a KEHOP-2.2.2 pályázati konstrukció keretében, Dunapataj, Harta, valamint Tiszabura településeken megvalósítandó szennyvíztisztító telep és csatornahálózat fejlesztési feladatainak ellátására vonatkozó, a FIDIC Sárga Könyv feltételei szerint kialakított vállalkozási szerződést és elfogadja azt.

Dunapataj, Harta, Tiszabura települések vállalkozási szerződéses díja nettó 4.349.783.222.-Ft. Harta településre eső építési költség nettó 512 562 649 Ft.

A képviselő-testület megállapítja továbbá, hogy a Konzorciumi Együttműködési Megállapodás aktualizált változatát elkészítette az NFP Kft., így azt szintén elfogadja.

2. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés és az aktualizált konzorciumi együttműködési megállapodás önkormányzat nevében történő aláírására.

(a szerződés és a konzorciumi együttműködési megállapodás a határozat mellékletei)

                                          Felelős: Dollenstein László, polgármester

                                          Határidő: 2017. március 30.
Dollenstein László polgármester:
Más kérdés, vélemény, hozzászólás nem volt, ezért az ülést 19 órakor bezárta.

                                                                         kmft.

                   Dollenstein László                                                dr. Sárközi Zsolt

                        polgármester



                        jegyző
